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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 42 Мужчины, 100m На спине Открытые
03.02.2017 - 11:54 Результаты
ЮРО 58.36 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Дзержинск 18.03.2016
РО 54.80 АЛЁШИН Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009

Отборочный норматив : 58.42  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 1:01.04  /  Норматив МСМК 14 +: 53.98  /
Норматив МС 12 +: 59.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /  Норматив II разряд : 1:14.50  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:18.00

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 58.02 ОН мс 717,00
50m: 28.24 28.24 100m: 58.02 29.78

2. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.35 ОЮН кмс 670,00
50m: 29.38 29.38 100m: 59.35 29.97

3. ЗВЯГИН Михаил 92 мсмк ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 59.41 кмс 668,00
50m: 28.69 28.69 100m: 59.41 30.72

4. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.45 ОЮН кмс 666,00
50m: 28.81 28.81 100m: 59.45 30.64

5. ДОГАДОВ Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.51 ОЮН кмс 632,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.51 30.82

6. ЖЕСТКОВ Артем 00 кмс ДЮСШ "ОКА" Муром 1:02.32 кмс 578,00
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.32 32.34

7. ЛАБУТИН Даниил 00 мс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:02.36 кмс 577,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:02.36 31.96

8. БЛАГИН Иван 99 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:02.88 1 563,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.88 32.43

9. МАТВЕЕВ Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.22 1 529,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:04.22 32.38

10. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.24 1 -
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.24 33.24

11. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 99 кмс "Дельфин" Вичуга 1:04.42 1 524,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.42 34.26

12. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.48 1 522,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:04.48 32.56

13. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.40 1 -
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.40 34.67

14. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:06.47 1 -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.47 34.73

15. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.67 2 472,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:06.67 33.94

16. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.83 2 469,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.83 34.44

17. ВЕСЕЛОВ Егор 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.06 2 464,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:07.06 36.33

18. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:08.24 2 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.24 36.19

19. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.79 2 -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.79 35.83
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 42, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

20. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.88 2 -
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.88 36.05

21. СМИРНОВ Георгий 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.89 2 410,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.89 35.79

22. РАДАЕВ Семён 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.09 2 -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.09 35.83

23. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.48 2 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.48 36.42

24. ХАЗОВ Антон 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.74 2 395,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:10.74 36.18

25. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.76 2 395,00
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.76 36.53

26. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.96 2 392,00
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.96 36.64

27. КОНЫЧЕВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.36 2 -
50m: 34.67 34.67 100m: 1:11.36 36.69

28. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:11.91 2 376,00
50m: 35.12 35.12 100m: 1:11.91 36.79

29. ЛОЩИНИН Никита 03 2 ДЮСШ г. Саров 1:12.03 2 374,00
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.03 36.91

30. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.20 2 372,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.20 37.61

31. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.99 2 360,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:12.99 37.31

32. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:13.70 2 350,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.70 38.17

33. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:14.23 2 342,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.23 38.83

34. КОМКОВ Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.85 3 -
50m: 37.84 37.84 100m: 1:16.85 39.01

35. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:19.61 3 277,00
50m: 39.53 39.53 100m: 1:19.61 40.08

36. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.46 3 -
50m: 39.93 39.93 100m: 1:21.46 41.53

DNS УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -
DNS КОРОЛЕВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Год рождения 2001 - 2002

1. МАТВЕЕВ Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.22 1 529,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:04.22 32.38

2. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.24 1 -
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.24 33.24

3. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.48 1 522,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:04.48 32.56
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 42, Мальчики, 100m На спине, Год рождения 2001 - 2002

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

4. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.79 2 -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.79 35.83

5. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.88 2 -
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.88 36.05

6. СМИРНОВ Георгий 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.89 2 410,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.89 35.79

7. РАДАЕВ Семён 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.09 2 -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.09 35.83

8. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.48 2 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.48 36.42

9. ХАЗОВ Антон 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.74 2 395,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:10.74 36.18

10. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.76 2 395,00
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.76 36.53

11. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.20 2 372,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.20 37.61

12. КОМКОВ Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.85 3 -
50m: 37.84 37.84 100m: 1:16.85 39.01

DNS УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

EXH ВИНОГРАДОВ Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.87 3 -
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.87 39.31


